Nie baczmy na to, ażali w pewnych wypadkach będą oni przeciwni dzisiejszemu ministerstwu, ale jedynie na to, ażali są szczerze oddani ojczyźnie i tronowi, ażali kieruje nimi dobry sposób myślenia, dobra wiara, moralność i uczucie prawa i prawdy.“

Bukareszt 16/28 listopada 1867. Nr. 22.420.
Minister spraw wewnętrznych J. C. Bratiano.

Przegląd polityczny.

Moskiewska *Zukunft* wzywa wszystkich Słowian, aby zechcieli wziąć udział w projektowanem przez nią zjeździe słowiańskim.